
О признании утратившим силу постановления мэрии города 

Новосибирска от 24.06.2019 № 2306 «Об административном 

регламенте предоставления муниципальной услуги по подго-

товке и выдаче документа об изменении цели использования 

жилого помещения муниципального жилищного фонда»   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 24.06.2019 № 2306 «Об административном регламенте предоставления муни-

ципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели исполь-

зования жилого помещения муниципального жилищного фонда».   

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.07.2020  №      1995      

 

consultantplus://offline/ref=AA7CE74B0F72854147343353CD901548AEDB23241F0E41F13E87686F65C96D211BD16A5F1923EC6CcEmAI

